ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2014 год № 3-9
с. Жирятино

О Главе Жирятинского сельского поселения
                  На основании протокола счетной комиссии об избрании Главы Жирятинского сельского поселения,
Жирятинский сельский Совет  народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Избрать Главой Жирятинского сельского поселения Денисенкова Игоря Анатольевича, депутата Жирятинского сельского поселения, выдвинутого по Старокаплинскому избирательному округу № 2.
2. Поручить главе сельского поселения Денисенкову Игорю Анатольевичу внести в Единый государственный реестр юридических лиц изменения в сведения о юридическом лице, не связанное с внесением изменений в учредительные документы в Межрайонной ИФНС №10 по Брянской области в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий на заседании
____________________  В.М. Терпячий